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Resultados

Informacion del evento Mieres Racing ALCARRAS
Circuito Alcarras
Fecha 01/07/2023
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 22
Mejor tiempo del evento 01:41.582
Media del dia 01:53.298
Pilotos en grupo prueba 22
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.582
Tiempo medio grupo prueba 01:53.298




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P160136 prueba 01:41.582 [ 01:41.582 | 00:00.000| 00:11.716 | 00:00.000 | 00:11.716 | 33
P238228 prueba 01:41.779( 00:00.197 | 00:00.197 | 00:11.519| 00:00.197 | 00:11.519| 30
P238233 prueba 01:45.387 [ 00:03.608 | 00:03.805| 00:07.911| 00:03.805| 00:07.911 4
P160142 prueba 01:47.668 | 00:02.281 | 00:06.086 | 00:05.629 | 00:06.086 | 00:05.629| 29
P160146 prueba 01:48.425 | 00:00.757 | 00:06.843 | 00:04.872 | 00:06.843 | 00:04.872| 39
P238263 prueba 01:49.413 [ 00:00.987 | 00:07.831 ] 00:03.885| 00:07.831| 00:03.885| 54
P238234 prueba 01:50.492 [ 00:01.079 | 00:08.910| 00:02.806 | 00:08.910 | 00:02.806 | 25
P238232 prueba 01:51.033 [ 00:00.541 | 00:09.451 | 00:02.264 | 00:09.451 | 00:02.264| 25
P160193 prueba 01:51.528 [ 00:00.494 | 00:09.945| 00:01.770 | 00:09.945| 00:01.770 | 26
P238226 prueba 01:51.916 [ 00:00.388 | 00:10.334 | 00:01.381 | 00:10.334| 00:01.381 3
P238265 prueba 01:56.379 [ 00:04.463 | 00:14.797 | 00:03.081 | 00:14.797 | 00:03.081| 24
P238269 prueba 01:56.855 | 00:00.475| 00:15.272 | 00:03.556 | 00:15.272| 00:03.556 18
P238266 prueba 01:57.729 | 00:00.874 | 00:16.147 | 00:04.431 | 00:16.147 | 00:04.431 12
P238259 prueba 01:59.731 [ 00:02.001 | 00:18.149| 00:06.432| 00:18.149 | 00:06.432| 41
P238237 prueba 02:00.073 [ 00:00.342 | 00:18.491 | 00:06.775] 00:18.491| 00:06.775| 21
P164313 prueba 02:01.757 | 00:01.683 | 00:20.175| 00:08.458 | 00:20.175| 00:08.458| 24
P238224 prueba 02:03.132 [ 00:01.375| 00:21.550| 00:09.833 | 00:21.550 | 00:09.833| 33
P238262 prueba 02:05.864 [ 00:02.731 | 00:24.281 | 00:12.565| 00:24.281 | 00:12.565| 40
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